ПРИКАЗ
финансового управления администрации
Большесельского муниципального района

От  15.06.2018г. №  39

с. Большое село

О внесении изменений в  приказ  финансового
управления администрации Большесельского
муниципального района от 23.10.2013г. № 44
«Об утверждении Перечня и кодов целевых
статей расходов бюджета  Большесельского
муниципального района»

В соответствии  с Приказом  Министерства  финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65н «Указания о порядке применения бюджетной  классификации Российской Федерации»

1. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Благовещенского  сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	11.1.01.75900
	Субсидия на повышение оплаты труда отдельным категориям работников муниципальных  учреждений в сфере культуры

	11.1.02.75900
	Субсидия на повышение оплаты труда отдельным категориям работников муниципальных  учреждений в сфере культуры

	11.1.03.75350
	Субсидия  на реализацию  мероприятий инициативного  бюджетирования на территории Ярославской области

	12.1.03.75350
	Субсидия  на реализацию  мероприятий инициативного  бюджетирования на территории Ярославской области

2. Дополнить перечень кодов целевых статей расходов Вареговского  сельского поселения:
	Код целевой статьи
	Наименование целевой статьи

	11.1.01.75900
	Субсидия на повышение оплаты труда отдельным категориям работников муниципальных  учреждений в сфере культуры

	11.1.02.75900
	Субсидия на повышение оплаты труда отдельным категориям работников муниципальных  учреждений в сфере культуры

3.Настоящий приказ вступает в силу с 15.06.2018г.

[bookmark: _GoBack]Заместитель начальника финансового управления:                                          О.Н. Матвеева